
 

 

Via Gianluigi Banfi, 4 – 20142 MILANO – tel. +39 02 89 30 55 89 – Fax +39 02 89 30 21 06- P.Iva 08888610154 
e-mail gestionale: segreteria@fiarc.it – e-mail amministrativa: amministrazione@fiarc.it – sito: www.fiarc.it 

 
Pagina 1 di 1 

Consiglio Federale 
Delibera N.° 003/2013/D del 05/01/2013 

Assegnazione Campionato Italiano Indoor e  
European Indoor Archery Championship 2014 

Inviata alla Compagnia 21FSTA, alle Compagnie e Comitati Regionali 
 

 

Il Consiglio Federale, 

premesso che la fattibilità di qualsiasi evento, sia di carattere regionale che naziona-

le, è condizionato dal rilascio delle necessarie autorizzazioni da parte delle autorità 

competenti, come previsto comma B dell’articolo 7 del Regolamento Tecnico, 

 

DELIBERA 

 

l’assegnazione del Campionato Italiano Indoor e l’European Indoor Archery Cham-

pionship 2014 alla Compagnia 21FSTA. 

 
Milano,17/01/2013. 
 

Il Presidente 
Mauro Mandò 

mailto:segreteria@fiarc.it
mailto:amministrazione@fiarc.it
http://www.fiarc.it/

